15-02-2024 12:18:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário pois a muitos anos não há uma manutenção no local, sendo necessário
esvaziar a caixa-d¿água, para depois poder ser realizado a limpeza

Requerimento solicitando a limpeza da caixa de água do prédio em que está instalado a Advocacia Geral do
Estado de Minas Gerais (AGE), localizado na Avenida Comendador Alexandrino Garcia, 2689, no Bairro Marta Helena

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

AVENIDA COMENDADOR ALEXANDRINO GARCIA, MARTA HELENA, 38.402-228,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PRÉDIO DA AGE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 1411/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total